

■クレープ カロリー・アレルギー情報

◆店舗により、販売メニューは異なります。詳しくは店頭にてご確認ください。

2025/3/1 営業企画確認済

商品名	カロリー	アレルギー	
		表示義務 8品目	表示推奨 20品目
		卵・乳・小麦 えび・かに・そば 落花生(ピーナッツ)・くるみ	アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン
クレープ バナナチョコ	308kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ イチゴチョコ	281kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ イチゴバナナチョコ	312kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ バナナカスタードチョコ	352kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ・ゼラチン
クレープ イチゴカスタードチョコ	325kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ イチゴバナナカスタードチョコ	356kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ・ゼラチン
クレープ バナナブラウニー	387kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ イチゴブラウニー	360kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ バナナショコラパイ	377kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ・ゼラチン
クレープ イチゴショコラパイ	350kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ イチゴティラミス	350kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ イチゴミルク	356kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ 焼きりんごミルフィーユ	355kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご・ゼラチン
クレープ イチゴレアチーズケーキ	356kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ ブルーベリーレアチーズケーキ	358kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ ポップ	341kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ ポップショコラ	342kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ アーモンドチョコホイップ	375kcal	卵・乳・小麦	アーモンド・大豆
クレープ バナナショコラケーキ	396kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ イチゴショコラケーキ	353kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ アイスバナナチョコ	351kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ アイスイチゴチョコ	325kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ アイスショコラ	321kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ アイスブラウニー	399kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ アイス焼きりんご	376kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご・ゼラチン
クレープ イチゴ雪見だいふく	333kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ バナナ雪見だいふく	361kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ アイスブルーベリー	330kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ とろけるカスタード	323kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ カスタードクリームチョコ	372kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ ホットチョコバナナ	293kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ 焼きりんごパイ	324kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご・ゼラチン
クレープ ホットアーモンドチョコ	352kcal	卵・乳・小麦	アーモンド・大豆
クレープ 発酵バターシュガー	290kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ ソーセージサラダ	353kcal	卵・乳・小麦	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
クレープ ソーセージピザチーズ	376kcal	卵・乳・小麦	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
クレープ ツナサラダ	398kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ エビアボカド	276kcal	卵・乳・小麦・えび	大豆・りんご
クレープ ツナアボカド	344kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご
クレープ エビとツナのアボカドサラダ	325kcal	卵・乳・小麦・えび	大豆・りんご
クレープ ソーセージエッグ	380kcal	卵・乳・小麦	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
クレープ ツナエッグサラダ	501kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご・ゼラチン
クレープ シュリンプエッグ	417kcal	卵・乳・小麦・えび	大豆・りんご・ゼラチン

◆店舗により、一部のメニューを販売していない場合があります。

商品名	カロリー	アレルギー	
		表示義務	推奨
spécialitéクレープ バナナパルフェ	476kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
spécialitéクレープ ベリーミルフィーユローズ	493kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
spécialitéクレープ ベリーショコラローズ	445kcal	卵・乳・小麦	大豆
spécialitéクレープ イチゴバナナショコラケーキ	491kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ・ゼラチン
spécialitéクレープ イチゴバナナカスタードパルフェ	496kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ・ゼラチン
spécialitéクレープ 天空の抹茶ティラミス	516kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン

商品名	カロリー	アレルギー	
		表示義務	推奨
期間限定クレープ いちごザクチョコ	512kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご
期間限定クレープ アイスいちごザクチョコ	513kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご
期間限定spécialitéクレープ スベシヤリテ ザクチョコ	657kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご
期間限定コラボメニュー 鳥野「飛べ オレンジショコラ」クレープ	477kcal	卵・乳・小麦	オレンジ・大豆
期間限定コラボメニュー 音駒「繋げ ストロベリーチョコ」クレープ	465kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
期間限定コラボメニュー 泉谷「一球入魂 バナナとりんごのカスタード」クレープ	489kcal	卵・乳・小麦	アーモンド・大豆・バナナ・りんご・ゼラチン
期間限定コラボメニュー 稲荷崎「思い出なんかいらん イチゴとあずき」クレープ	460kcal	卵・乳・小麦	大豆
期間限定コラボメニュー 最強の団！日向オレンジ タピオカ	315kcal	卵・乳・小麦	オレンジ・大豆
期間限定コラボメニュー コート上の王様 影山ブルー タピオカ	341kcal	卵・乳・小麦	大豆
期間限定クレープ ハーシチョコレートwithケーキ	606kcal	卵・乳・小麦	大豆
期間限定クレープ ハーシチョコレートwithバニラ	607kcal	卵・乳・小麦	大豆
期間限定クレープ ハーシチョコレートwithスベシヤリテ	702kcal	卵・乳・小麦	大豆

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。
 本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合も するなど、絶対的なものではありません。
 また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

■ クレープトッピング カロリー・アレルギー情報

◆店舗・時期により、販売メニューは異なります。詳しくは店頭にてご確認ください。

トッピングを追加するベースのクレープは含まれません。

2025/3/1 営業企画確認済

商品名	カロリー	アレルギー	
		表示義務 8品目	推奨 20品目
		卵・乳・小麦 えび・かに・そば 落花生(ピーナッツ)・くるみ	アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・ キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・そば・大豆・鶏肉・バナナ・ 豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン
(トッピング) ホイップ	67kcal	乳	大豆
(トッピング) ショコラホイップ	68kcal	卵・乳	大豆
(トッピング) チョコレートソース	22kcal	-	-
(トッピング) カラメルソース	18kcal	-	-
(トッピング) チョコスプレー	28kcal	乳	大豆
(トッピング) カラーズプレー	28kcal	乳	大豆
(トッピング) マヨネーズ	111kcal	卵	大豆
(トッピング) ケチャップ	6kcal	-	-
(トッピング) スイートコーン	15kcal	-	-
(トッピング) レタス	1kcal	-	-
(トッピング) 果肉入りイチゴソース	21kcal	-	-
(トッピング) ブルーベリーソース	12kcal	-	-
(トッピング) 生チョコ	35kcal	乳	大豆
(トッピング) パイ	23kcal	乳・小麦	大豆
(トッピング) スライスアーモンド	65kcal	-	アーモンド
(トッピング) ピザソース	49kcal	-	大豆
(トッピング) サウザンソース	27kcal	卵・小麦	大豆・りんご
(トッピング) リーフチョコ	11kcal	乳	大豆
(トッピング) 発酵バター	75kcal	乳	-
(トッピング) バニラアイス	43kcal	乳	-
(トッピング) 雪見だいふく	52kcal	卵・乳	-
(トッピング) カスタード	44kcal	卵・乳・小麦	ゼラチン
(トッピング) チーズ	73kcal	乳	-
(トッピング) ハチマ	31kcal	-	ハチマ
(トッピング) いちご	4kcal	-	-
(トッピング) 焼きりんご	11kcal	-	りんご
(トッピング) エビ	22kcal	えび	-
(トッピング) ツナ	91kcal	-	大豆
(トッピング) アボカド	45kcal	-	-
(トッピング) たまごサラダ	103kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご・ゼラチン
(トッピング) チョコブラウニー	54kcal	卵・乳・小麦	大豆
(トッピング) ティラミスケーキ	70kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
(トッピング) レアチーズケーキ	71kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
(トッピング) ソーセージ	90kcal	小麦	牛肉・大豆・豚肉・鶏肉
(トッピング) スポンジケーキベース	62kcal	卵・乳・小麦	大豆

◆店舗により、一部のトッピングを販売していない場合があります。

商品名	カロリー	アレルギー	
		表示義務	推奨
(期間限定トッピング) いちごクリーム	81kcal	乳	大豆・りんご
(期間限定トッピング) ブラックココアビスケット	67kcal	小麦	大豆
(期間限定トッピング) ハーシーチョコレートクリーム	55kcal	乳	大豆
(期間限定トッピング) ハーシーチョコレートシロップ	44kcal	乳	大豆
(期間限定トッピング) ハーシーチョコレートチップ	44kcal	乳	大豆
(期間限定トッピング) ハーシーチョコレートプレッツェル	24kcal	乳・小麦	大豆
(期間限定トッピング) ハーシーチョコレートバウム	42kcal	卵・乳・小麦	大豆

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。